



Handläggare: Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd,
sammanträde 2012-02-09

Uppföljning av verksamheten Lotsen 2011

(bilagor)

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens uppföljning av verksamhetens Lotsen och lägger den till handlingarna.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsförvaltningen har 2011-09-27 följt upp verksamheten inom träfflokalen Lotsen. Förvaltningens bedömning är att verksamheten fungerar enligt överenskommelsen, men att planerade förändringar av verksamheten tar väldigt lång tid. Förändringsarbete upplevs inte alltid positivt av målgruppen. Utbudet av aktiviteter både inom och utanför verksamheten utvecklas utifrån deltagarnas önskemål och behov. Med anledning av att utvecklingsarbetet har tagit längre tid än förväntat anser förvaltningen att bidragets omfattning inte står i relation till antalet deltagare i verksamheten.

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens redovisning av uppföljningen.



Bakgrund

Verksamheten inom Lotsen drivs med stöd av föreningsbidrag från Östermalms stadsdelsförvaltning.

Träfflokalen Lotsen

Träfflokalen/Återhämningscentrat Lotsen är en öppen verksamhet för personer med psykisk ohälsa, en icke biståndsbedömd verksamhet. Webbplats: www.rsmhlotsen.se ([Länk till annan webbplats, http://www.rsmhlotsen.se](http://www.rsmhlotsen.se))

Träfflokalen drivs av RSMH, Riksförbundet för Social och Mental Hälsa med stöd av Östermalms stadsdelsförvaltning. I verksamheten ingår PAS-samordnare som hjälper personer ut i Praktik, Arbete och Studier.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen och har på sedvanligt sätt behandlats i förvaltningsgruppen liksom i det lokala handikapprådet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningens bedömning är att verksamheten fungerar enligt överenskommelsen, men att planerade förändringar av verksamheten tar väldigt lång tid. Förändringsarbete upplevs inte alltid positivt av målgruppen. Utbudet av aktiviteter både inom och utanför verksamheten utvecklas utifrån deltagarnas önskemål och behov. Med anledning av att utvecklingsarbetet har tagit längre tid än förväntat anser förvaltningen att bidragets omfattning inte står i relation till antalet deltagare i verksamheten.

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens redovisning av uppföljningen.

Bilagor

1. Uppföljningen verksamheten Lotsen
2. Redovisning av verksamheten 2011-03-16 – 2011-09-30